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需求疲软沪铜有抬头 压力之下谨慎持仓
   电解铜市场

   1.升贴水价格走势分析

表一2日上海地区现货升贴水价格表                                                   

                                                                        单位：元/吨
	材质/牌号
	规格/品位
	参考升贴水
	涨跌
	备注

	贵溪
	Cu≥99.99%
	B280
	-0
	含税

	四大牌
	Cu≥99.99%
	B270-B280
	-0
	含税 

	升水铜
	Cu≥99.99%
	B260~B270
	-0
	含税 

	平水铜
	Cu≥99.95%
	B240-B260
	-0
	含税 

	湿法铜
	Cu≥99.9%
	B200-B230
	-0
	含税 


       数据来源：我的有色网
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早盘市场报价稍晚，贸易商出价不积极，下游无意询盘接货，观望氛围甚嚣尘上，持货商仍显挺价捂货，出货心态亦不强。早市贵溪报价290-300升水，平水铜260-280升水，低价货源较少，早盘时段几无成交，盘面围绕42000关口略稳，但无上涨支撑。主流成交时段市场报价小幅下调，升水小幅下调10-20元，平水和一些湿法铜略有成交，均为贸易商搬货，延续前期周初低迷行情。市场认为，对于央行的降息降准铜市需求依然惨淡，冶炼厂除长单供货外无散单供应市场，就是因为实体企业接货的少，加上铜价较低升水再下调仍刺激不了成交，供需矛盾继续存在。下午时段，沪铜跟随伦铜努力上冲，市场投资者信心稍有增强，但现货升贴水维持稳定变化不大，后期走势仍显谨慎。
2、铜企出厂价格走势分析        
今日国内主流市场电解铜报价升水维持坚挺，但稍后即有调整，早盘好铜出货升250元/吨左右，少量询盘无接货意愿，小休盘结束升水小幅回落，多报在230-240元/吨，小部分贸易商搬货；中午收盘前，成交积极性并不高，有捂货挺价情绪。

冶炼厂继续长单出货，成交量有所下滑，部分地区下游加工企业略有采购，并以小量库存备货进入市场询价。江西铜业当地挂牌报价升水370元/吨，华东市场报价升240元/吨，冶炼厂无散单成交，长单成交量逐渐下滑。铜陵有色当地挂牌报价升水360元/吨，华东市场报价升230元/吨，散单基本不出，长单出货成交一般。

山东地区冶炼厂今日长单正常出货，价格小涨200元/吨左右，成交积极性不高，由于铜价低位反弹但动力不强，令下游参与兴趣不高，部分长单拿货需求不理想，且部分厂家压缩放货量，致使当地成交表现依然不佳。

周四现货市场采购整体表现依然谨慎，贸易商出货意愿一般，冶炼厂出货意愿不佳，升水出货成交一般，下午升水出货基本无交易。

表二 2日铜企出厂价格表
                                                                                 单位：元/吨

	铜企
	出厂价
	涨跌
	铜企
	出厂价
	涨跌

	江西铜业
	42920
	-160
	大冶有色
	42790
	--

	东营方圆
	42850
	+200
	祥光铜业
	42850
	+200

	金升有色
	42850
	+200
	鹏辉铜业
	无报价
	-

	北方铜业
	42850
	+200
	恒邦股份
	42680
	+230


数据来源：我的有色网
持仓分析

图一2日沪铜1509合约持仓分析
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      数据来源：SHFE
上海期铜价格小幅上涨。主力9月合约，以42200元/吨收盘，上涨250元，涨幅为0.60%。当日15：00伦敦三月铜报价5779美元/吨，上海与伦敦的内外比值为7.30，高于上一交易日7.21，上海期铜涨幅大于伦敦市场。全部合约成交370016手，持仓量减少8540手至507412 手。主力合约成交218806手，持仓量减少3492手至219912手。
废铜市场

表三 2日主要市场废铜价格表

	地区
	1#铜（Cu≈97%）
	光亮铜
	马达铜（Cu92%-94%）
	备注

	上海
	39000
	39300
	36500
	不含税

	广州
	39100
	39250
	36250
	不含税

	天津
	39200
	39550
	37600
	不含税

	台州
	38800
	39000
	36700
	不含税


今日现货铜价小幅上涨，但沪铜上冲高位回落风险增加，市场参与者多观望等待，废铜市场更是持续低迷。主要市场废铜价格维稳，地区厂家压低采价，令贸易商及拆解企业出货情绪低落，而进口废铜的减少也加剧市场货源紧张趋势，因此持货商多有捂货不出情绪，等待铜价走稳后再入市交易。

铜材报价汇总

表四 2日主要市场铜管价格表

                                                                      单位：元/吨 
	铜管
	沈阳
	山东
	天津
	浙江
	湖北
	广东
	河南

	紫铜管
	50750
	50350
	49750
	47100
	48650
	48600
	48800

	涨跌
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	H62黄铜管
	38200
	38450
	37750
	34500
	39050
	36950
	39550

	涨跌
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


          备注：紫铜管和黄铜管的规格均为Ф4-25*0.3-2.0

表五2日主要市场铜杆线价格表

                                                                       单位：元/吨 
	铜杆线
	沈阳
	山东
	天津
	浙江
	湖北
	广东
	江西

	无氧杆
	43800
	43800
	43600
	43000
	43550
	43200
	43550

	涨跌
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	低氧杆
	43600
	43650
	43450
	41900
	42500
	42050
	42600

	涨跌
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


          备注：无氧杆与低氧杆的直径均为Ф3
表六 2日主要市场铜板带价格表
                                                                        单位：元/吨 
	铜板带
	沈阳
	济南
	天津
	上海
	宁波
	武汉
	广州
	洛阳

	T2紫铜带
	47600
	47500
	47850
	46650
	47850
	47150
	47400
	46300

	涨跌
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	H62黄铜带
	39800
	40300
	38800
	36300
	35800
	35050
	36500
	35500

	涨跌
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


     备注：紫铜带和黄铜带的规格均为0.2*200*C

后市分析
    Myyouse评论：瑞典央行意外降息10个基点，从-0.25%下调至-0.35%。并扩大QE规模450亿瑞典克朗。下调2015年和2016年通胀预期。将2015年GDP预期从3.2%下调至2.9%，将2016年GDP预期从3.4%上调至3.6%。欧元/瑞典克朗快速拉涨1.3%，从9.2400升至9.3575。上证综指收盘报3912.77点，创三个月新低，跌幅3.48%，成交额7360亿元。今日沪综指振幅仍然高达7.03%。深成指收盘报12924.2点，跌幅5.32%，成交额5523亿元。权重股尾盘狂拉，石化双雄暴涨，工农中建四大行大涨。创业板跌3.99%，报2649.32点。

技术形态上看，沪铜1509合约隔夜收复42000关口后，今短线弱稳42200附近窄幅整理，阳线报收42200并于5日线附近集结等待，10日线附近继续平稳运行，如昨日预期上冲20日线仍显受阻，但上方压制区间开始放缓。周K线压力继续增强，注意上方压力区间43200-43750压制走势，晚间关注120分钟20日线42100一线变化。伦铜连日来上冲20日线均无功而返，今站上5日和10日线附近继续上冲，仍未找到有效的短线突破口，上方压力位开始上移至6000大关，而周线压力表现亦有放缓，但下方10日线5750支撑力度较弱，注意晚间120分钟20日线5771一线支撑走势，晚间美国就业数据值得关注。
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